PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7a REGIÃO

GABINETE DA VICE-PRESIDÊNCIA

Av. Santos Dumont, 3384 - Aldeota •• CEP 60.150-162
Fortaleza-Cearã

(85) 3388.93.21 vpresi & t r t 7.j u s.br

OFÍCIO.TRT7.VP N° 0029/2013 s

Fortaleza, 8 de agosto de 2013 j|

A Sua Excelência a Senhora
MARIA ROSELI MENDES ALENCAR
Desembargadora Presidente do TRT7

Assuntos: Programa Trabalho Seguro
Termos de Adesão ao Getrin 7

Senhora Presidente,

Cumprimentando-a, vimos informar que
desde a celebração do Termo de Cooperação Técnica do Programa
Trabalho Seguro, em 9 de maio de 2012, o Getrin 7 se mantém
em contínua expansão - contando já em sua génese com 22
subscritores • - e alcançando a marca de 37 partícipes em julho
último.

Ressalto-se que o Getrin 7, no intuito
de que mais entidades venham a aderir ao referido Programa,
colhe novos frutos de sorte que mais 2 novas instituições
pleiteiam se tornar aderentes.

Desta forma, ressaltando que o
trabalho desenvolvido pelo Getrin 7 estará mais completo
quanto mais entidades compartilharem de seus objetivos,
submetemos a V. Exa. , para subscrição e subsequente
publicação, os termos das entidades relacionadas abaixo:

• CTB / CE CENTRAL dos TRABALHADORES e
TRABALHADORAS do BRASIL •• Secão CEARÁ;

• DPGE DEFENSORIA PÚBLICA GERAL do ESTADO do CEARÁ.

No ensejo, os Gestores Regionais
renovam agradecimentos ã atual Administração polo apoio
destinado ao Programa Trabalho Seguro.

Respeití lente,

FRANCISCO TA DÊS LIMA VERDE JÚNIOR

Dês. Vice-Presidainnffi e Gestor Regional do PNPAT

CARLOS' ALBERTO TRINDADE REBONATTO
Juiz Fe/íeral /ao Trabalho e Gestor Regional do PNPAT